MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 118/2013

NOVO CRONOGRAMA

  A Comissão  responsável pelo Processo Seletivo Simplificado  de Professor

Temporário na área de Agrimensura,  para o Campus Senhor do Bonfim,  instituída pela

portaria Nº 36/2013, retificada pela Portaria 38/2013, torna público o novo cronograma

referente ao referido processo, conforme estabelece item 3.2.  do Edital n° 118/2013.

I- CRONOGRAMA

Período de Inscrições: 23 a 25/09/2013(das 8:00h às 11:00h e 14:00h às 17:00h – Dias úteis)

Homologação das Inscrições: 26/09/2013

Sorteio do Ponto: 27/09/2013

Prova de Desempenho Didático:28/09/2013

Prova de Títulos: 28/09/2013 (até 12:00h)

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático: 30/09/2013

Resultado Preliminar Prova de Títulos: 30/09/2013

Prazo Recurso Prova de Desempenho Didático: 01/10/2013 ( até 12:00h)

Prazo Recurso Prova de Títulos: 01/10/2013 (até 12:00h)

Resultado Definitivo da Prova de Desempenho Didático: 02/10/2013

Resultado Definitivo Prova de Títulos: 02/10/2013

Resultado Final: 02/10/2013

II - As demais disposições do Edital de abertura permanecem sem alteração.

Senhor do Bonfim, 20 de setembro de 2013.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno

Presidente da comissão